
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Potapěč
Objednací kód: 5401.1002867

Cena bez DPH 565,00 Kč
Cena s DPH 683,65 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Ukázka tělesa, které se vznáší, potápí se nebo stoupá ve vodě. Figurka vyrobená z barveného skla, s úzkým otvorem. Postavička je svisle
nadnášena ve válci naplněném vodou. Můžeme ji přimět, aby plovala, potápěla se nebo stoupala vzhůru tak, že vyvíjíme tlak na gumový
uzávěr válce. Gumový uzávěr odpovídá průměrům válců mezi 30 a 40 mm, například Samostatně stojícímu válci 5401.U14206.

Sada obsahuje:

1 potápěče
1 gumový uzávěr

Dodatečně vyžadováno:

5401.U14206 Válec s podstavcem bez stupnice

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


